
ZARZĄDZENIE NR 162/15
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie uszczegółowienia uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r.,  poz. 
1515), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z 
późniejszymi zmianami) oraz uchwały Nr III/16/14 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2015 rok i uchwały Nr XVIII/119/15 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 29 
grudnia 2015 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2015 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co 
następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2015 rok:

1) Dokonać zmniejszenia dochodów uchwały budżetowej gminy Dukla na 2015 rok o kwotę 328.000,00  zł. 
zgodnie z tabelą nr 1,

2) Dokonać zwiększenia dochodów uchwały budżetowej gminy Dukla na 2015 rok o kwotę 569.200,00  zł. 
zgodnie z tabelą nr 1,

3) Tabela nr 1. Plan dochodów.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 603 806,31 5 000,00 608 806,31

01010 Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 310 659,94 5 000,00 315 659,94

0750

Dochody z najmu i 
dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym 
charakterze

18 000,00 5 000,00 23 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 327 800,00 34 000,00 361 800,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 327 800,00 34 000,00 361 800,00

0470

Wpływy z opłat za trwały 
zarząd, użytkowanie, 
służebność i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości

15 300,00 4 000,00 19 300,00

0750

Dochody z najmu i 
dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym 
charakterze

220 000,00 - 39 000,00 181 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży 
składników majątkowych 0,00 69 000,00 69 000,00

710 Działalność usługowa 30 000,00 45 000,00 75 000,00

71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego 0,00 45 000,00 45 000,00

0970 Wpływy z różnych 
dochodów 0,00 45 000,00 45 000,00

756

Dochody od osób 
prawnych, od osób 
fizycznych i od innych 
jednostek 
nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem

12 605 000,00 9 000,00 12 614 000,00

Id: BDAEA091-31B6-4420-999B-E0DA20AB8BA6. Podpisany Strona 1



75615

Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
czynności 
cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

4 452 500,00 - 137 000,00 4 315 500,00

0310 Podatek od nieruchomości 4 053 000,00 - 191 000,00 3 862 000,00
0320 Podatek rolny 17 000,00 4 000,00 21 000,00

0340 Podatek od środków 
transportowych 150 000,00 50 000,00 200 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, 
podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych 
od osób fizycznych

1 796 000,00 84 000,00 1 880 000,00

0320 Podatek rolny 250 000,00 35 000,00 285 000,00

0340 Podatek od środków 
transportowych 105 000,00 43 000,00 148 000,00

0360 Podatek od spadków i 
darowizn 7 500,00 6 000,00 13 500,00

75618

Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody 
jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie 
ustaw

1 005 000,00 7 000,00 1 012 000,00

0460 Wpływy z opłaty 
eksploatacyjnej 790 000,00 7 000,00 797 000,00

75621
Udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód 
budżetu państwa

5 350 000,00 55 000,00 5 405 000,00

0020 Podatek dochodowy od osób 
prawnych 150 000,00 55 000,00 205 000,00

758 Różne rozliczenia 19 993 308,00 - 98 000,00 19 895 308,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 370 000,00 - 98 000,00 272 000,00

0970 Wpływy z różnych 
dochodów 365 000,00 - 98 000,00 267 000,00

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 1 127 922,76 85 000,00 1 212 922,76

90002 Gospodarka odpadami 1 100 000,00 85 000,00 1 185 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych 
opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

1 100 000,00 85 000,00 1 185 000,00

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 1 421 754,55 5 000,00 1 426 754,55

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 1 404 754,55 5 000,00 1 409 754,55

0970 Wpływy z różnych 
dochodów 0,00 5 000,00 5 000,00

926 Kultura fizyczna 164 900,00 156 200,00 321 100,00
92601 Obiekty sportowe 0,00 156 200,00 156 200,00

6260

Dotacje otrzymane z 
państwowych funduszy 
celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów 
publicznych

0,00 156 200,00 156 200,00

Razem: 48 123 664,41 241 200,00 48 364 864,41

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2015 rok:

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na 2015 rok o kwotę 62.000,00 zł zgodnie 
z tabelą nr 2,

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na 2015 rok o kwotę 303.200,00 zł zgodnie 
z tabelą nr 2,

3) Tabela nr 2. Plan wydatków.

Id: BDAEA091-31B6-4420-999B-E0DA20AB8BA6. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
710 Działalność 

usługowa 244 702,00 - 35 000,00 209 702,00

71004
Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego

209 702,00 - 35 000,00 174 702,00

4300 Zakup usług 
pozostałych 206 702,00 - 35 000,00 171 702,00

750 Administracja 
publiczna 4 773 358,15 20 000,00 4 793 358,15

75023
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

3 964 022,15 20 000,00 3 984 022,15

4430 Różne opłaty i 
składki 29 000,00 20 000,00 49 000,00

757 Obsługa długu 
publicznego 370 000,00 - 20 000,00 350 000,00

75702

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu 
terytorialnego

370 000,00 - 20 000,00 350 000,00

8110

Odsetki od 
samorządowych 
papierów 
wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego 
kredytów i pożyczek

370 000,00 - 20 000,00 350 000,00

852 Pomoc społeczna 11 055 824,15 - 7 000,00 11 048 824,15

85215 Dodatki 
mieszkaniowe 99 540,15 - 7 000,00 92 540,15

3110 Świadczenia 
społeczne 99 524,48 - 7 000,00 92 524,48

900
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska

2 983 193,62 115 000,00 3 098 193,62

90002 Gospodarka 
odpadami 1 388 240,00 85 000,00 1 473 240,00

4300 Zakup usług 
pozostałych 1 187 940,00 85 000,00 1 272 940,00

90015 Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 556 050,00 30 000,00 586 050,00

4260 Zakup energii 235 000,00 30 000,00 265 000,00

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

1 399 448,26 12 000,00 1 411 448,26

92109
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby

961 288,80 12 000,00 973 288,80

4260 Zakup energii 120 900,00 12 000,00 132 900,00
926 Kultura fizyczna 1 582 940,00 156 200,00 1 739 140,00

92601 Obiekty sportowe 628 400,00 156 200,00 784 600,00

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

547 000,00 156 200,00 703 200,00

Razem: 48 022 816,49 241 200,00 48 264 016,49

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

Id: BDAEA091-31B6-4420-999B-E0DA20AB8BA6. Podpisany Strona 3



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: BDAEA091-31B6-4420-999B-E0DA20AB8BA6. Podpisany Strona 4




